ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 03.08.2015 № 305
                            г. Енакиево

О безвозмездной передаче талонов
на бензин и дизельное топливо
с баланса администрации города

 На основании пункта 5.3. раздела 5 Положения об администрации
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города
Енакиево от 23.01.2015 № 10, для стабильной работы предприятий жилищно-
коммунального хозяйства и содержания объектов благоустройства города в
надлежащем санитарно-техническом состоянии

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Передать безвозмездно управлению жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Енакиево талоны на бензин марки АИ-92 номиналом 20
литров в количестве 30 штук и талоны на дизельное топливо номиналом 20
литров в количестве 38 штук для проведения текущего ремонта и содержания
автодорог города.

2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Енакиево обеспечить публикацию данного
распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте
администрации города Енакиево.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево